
 

ÇEREZ POLİTİKASI 

Çerez (Cookie) Nedir? 

Çerezler, bir internet sitesini ziyaret ettiğinizde bilgisayar, tablet, cep telefonu vb. 
cihazlarınıza ait tarayıcılara (browser) gönderilen küçük metin dosyalarıdır. Aynı siteyi 
yeniden ziyaret ettiğinizde veya o çerezleri tanıyan başka bir siteyi ziyaret ettiğinizde, 

sitenin cihazınızı hatırlamasını sağlar. 

Hangi Çerezleri Kullanmaktayız? 

Değerli ziyaretçilerimiz, Zirve Hukuk Bürosu olarak internet sitemize (“Site”) yapmakta 

olduğunuz ziyaretinizde, gizliliğinize ve güvenliğinize büyük önem veriyoruz. Ziyaretiniz 
sırasında sizlere mümkün olan en iyi deneyimi sunmak ve ihtiyaçlarınızı karşılamak 

üzere sınırlı ölçüde çerez (cookie) kullanılmaktadır.   

Kesinlikle zorunlu çerezler: Site’nin düzgün çalışabilmesi, Site’de gezinebilmeniz ve 

bazı temel fonksiyonları kullanabilmeniz açısından kesinlikle zorunlu olan çerezlerdir. 

İşlevsellik çerezleri: İhtiyaçlarınız ve seçimleriniz hakkındaki bilgileri kaydedip internet 

sitesinin size kişiselleştirilmiş bir deneyim sunmasını sağlar. 

Performans çerezleri: İnternet sitemizi ziyaretinizde size daha iyi bir kullanıcı deneyimi 

sunabilmemiz için dâhili amaçlarla kullanılan çerezlerdir. Bu çerezlerin sağladığı bilgiler 
ziyaretçilerin internet sitesini nasıl kullandıklarını anlamamıza ve site içeriğini 

geliştirmemize yardımcı olur. 

Üçüncü Taraf Çerezleri: Bu çerezler, Site’de yer alan çeşitli hizmetler için üçüncü 

taraflarca tanımlanan çerezlerdir. Bu çerezler üçüncü taraf sunucusu ile cihazınızın 
sabit sürücüsü arasında gönderilir ve saklanırlar. 

  

Aşağıdaki tabloda Zirve Hukuk tarafından kullanılan kesinlikle zorunlu çerezleri ve 

çerezin kullanım amacına ilişkin bilgiyi bulabilirsiniz. 

ÇEREZİN ADI 
ÇEREZİN 

AMACI 
ÇEREZ TİPİ ÇEREZ SÜRESİ 

        ASP.NET_Sessionld 

Site’de 

gezinti 

sırasında 

sınırlı bir 

oturum süresi 

içerisinde 

aynı 

tarayıcıdan 

gelen 

talepleri 

        Zorunlu/Teknik Oturum 

süresi   boyunca 



tanımlamak 

için gereklidir 

ve Site’nin 

doğru şekilde 

çalışması için 

zorunludur. 

  

  

Ayrıca Site’de, Google, Inc. ("Google") tarafından sağlanan bir web analizi hizmeti olan 
Google Analytics kullanmaktadır. Bu hizmet sağlayıcı, kullanıcıların bilgisayarına ve 
diğer cihazlarına çerezler ve benzeri teknolojiler (üçüncü kişi çerezleri) yerleştirebilir ve 
kullanıcı cihazını tespit etmeye yönelik IP adresi, benzersiz tanımlayıcı (unique 
identifier) ve cihaz tanımlayıcı gibi bilgileri toplayabilir. Aşağıdaki linke tıklayarak bu 
sağlayıcının analiz çerezlerini kabul etmeme ve gizlilik politikası hakkında daha fazla 
bilgi edinebilirsiniz: 

Google Analytics: https://www.google.com/analytics/learn/privacy.html  

Çerezler Ne Amaçla ve Nasıl Kullanılmaktadır? 

Çerezler, Site’mizi ziyaretinizde size daha iyi ve daha hızlı bir hizmet sağlamamıza 
yardımcı olur. 

1)      Site’yi ziyaret eden kullanıcı sayısı, kullanıcı tipi, ziyaret sıklığı, kullanıcı 
davranışları ve alışkanlıkları, kullanıcıların hangi ülkelerden siteyi ziyaret ettikleri vb. 
istatistiklerin oluşturulması amacıyla çerez kullanılabilecektir. 

2)      Site üzerinde, kullanıcı tercihlerini daha doğru şekilde belirlemek amacıyla 3. 
kişiler tarafından yerleştirilmiş çerezler (örneğin Site üzerinde bu kişilere ait reklamlara 
erişilmesi halinde kullanılan çerezler) de kullanılabilir. Bu çerezler vasıtasıyla toplanan 
veriler, ziyaret edilen diğer siteler üzerinde kullanıcılara yönelik reklam veya içerik 
yerleştirilmesi amacıyla da kullanılabilecektir. 

3)      Site’yi ziyaret eden kullanıcıların tercihlerine bağlı olarak internet sitesi iyileştirilip 
Site’nin performansı artırılabilecek ve Site’nin trafiği kontrol edilebilecektir. Aynı 
zamanda kullanıcılara yeni özellikler sunularak internet sitesinin işlevselliğini artırmak 
amacıyla da çerez kullanılabilecektir. 

4)      Çeşitli form doğrulamaları ve Zirve Hukuk Bürosu’nun iletişim ve adres bilgilerine 
tarayıcıların “Haritalar” uygulamaları üzerinden ulaşabilmeniz amacı ile çerez 
kullanılabilecektir. 

Çerezler Vasıtasıyla Hangi Bilgiler Alınmakta ve İşlenmektedir? 

Site’ye hangi siteden gelindiği ve Site’den sonra hangi sitenin ziyaret edildiği, 
kullanıcıların coğrafi konumları, sitede yer alan reklam banner’larına tepkileri, 
kullanıcının Site’ye kendi isteğiyle vermiş olduğu kişisel bilgiler, site üzerinde 
gerçekleştirilen tercihler, sosyal paylaşım sitelerinde Site ile ilgili hareketler alınabilecek 

http://www.google.com/analytics/learn/privacy.html


ve işlenebilecektir. Sosyal paylaşım sitelerinden belirli aplikasyonlar (uygulamalar) 
aracılığıyla veri alınıp işlendiğinden, hangi verilerinizin işleneceğinden aplikasyon için 

verdiğiniz onay kapsamında haberdar olabilirsiniz. 

Çerez Kullanımının Kontrolü: 
Tarayıcınızı, cihazınıza "çerez" girdiğinde uyaracak biçimde ayarlayabilirsiniz; böylece 
çerezi kabul edip etmeme seçeneğine sahip olursunuz. Ancak çerezlerin kabul 
edilmemesi, Site’nin fonksiyonlarını verimli olarak yerine getirmesini engelleyebilir. 

Tarayıcınızın ayarlarını değiştirerek çerezleri engellemeniz veya silmeniz mümkündür, 
ancak bunları engellemeniz veya silmeniz durumunda Site’deki bazı özellikleri 
kullanamayabilirsiniz. 

Tarayıcınızın çerezleri yönetmenize olanak sağlayıp sağlamadığını öğrenmek için 
tarayıcı ayarlarınıza bakmanız tavsiye edilir.  

Çerez kullanım seçiminin değiştirilmesine ait yöntem, tarayıcı tipine bağlı olarak 
değişmekte olup, ilgili hizmet sağlayıcısından öğrenilebilir. Zirve Hukuk Bürosu’nun 
tarayıcı ayarlarına ilişkin olarak hiçbir sorumluluğu bulunmamaktadır. 

Çerez Kullanımında Değişiklikler 

Çerez kullanımı politikamızda herhangi bir değişiklik olduğunda bu alanda 
yayınlanacaktır. 

 

 


